
CA Assembly 2017 

First  Last  District  email 

Katcho  Achadjian  35  assemblymember.achadjian@assembly.ca.gov 

Luis  Alejo  30  assemblymember.alejo@assembly.ca.gov 

Travis  Allen  72  assemblymember.allen@assembly.ca.gov 

Toni  Atkins  78  speaker.atkins@assembly.ca.gov 

Catharine  Baker  16  assemblymember.baker@assembly.ca.gov 

Frank  Bigelow  5  assemblymember.bigelow@assembly.ca.gov 

Richard  Bloom  50  assemblymember.bloom@assembly.ca.gov 

Susan  Bonilla  14  assemblymember.bonilla@assembly.ca.gov 

Rob  Bonta  18  assemblymember.bonta@assembly.ca.gov 

Bill  Brough  73  assemblymember.brough@assembly.ca.gov 

Cheryl  Brown  47  assemblymember.brown@assembly.ca.gov 

Autumn  Burke  62  assemblymember.burke@assembly.ca.gov 

Ian  Calderon  57  assemblymember.calderon@assembly.ca.gov 

Nora  Campos    assemblymember.campos@assembly.ca.gov 

Ling‐Ling  Chang  55  assemblymember.chang@assembly.ca.gov 

Ed  Chau  49  assemblymember.chau@assembly.ca.gov 

Rocky  Chavez  76  assemblymember.chavez@assembly.ca.gov 

David  Chiu  17  assemblymember.chiu@assembly.ca.gov 

Kansen  Chu  25  assemblymember.chu@assembly.ca.gov 

Ken  Cooley  8  assemblymember.cooley@assembly.ca.gov 

Jim  Cooper  9  assemblymember.cooper@assembly.ca.gov 

Matt  Dababneh  45  assemblymember.dababneh@assembly.ca.gov 

Brian  Dahle  1  assemblymember.dahle@assembly.ca.gov 

Tom  Daly  69  assemblymember.daly@assembly.ca.gov 

Bill  Dodd  4  assemblymember.dodd@assembly.ca.gov 

Susan  Talamantes 
Eggman 

12  assemblymember.eggman@assembly.ca.gov 

Jim  Frazier  11  assemblymember.frazier@assembly.ca.gov 

Beth  Gaines  6  assemblymember.gaines@assembly.ca.gov 

James  Gallagher  3  assemblymember.gallagher@assembly.ca.gov 

Cristina  Garcia  58  assemblymember.garcia@assembly.ca.gov 

Eduardo  Garcia  56  assemblymember.eduardo.garcia@assembly.ca.gov 

Mike  Gatto  43  assemblymember.gatto@assembly.ca.gov 

Mike  Gipson  64  assemblymember.gipson@assembly.ca.gov 

Jimmy  Gomez  51  assemblymember.gomez@assembly.ca.gov 

Lorena  Gonzalez 
Fletcher 

80  assemblymember.gonzalez@assembly.ca.gov 

Rich  Gordon  24  assemblymember.gordon@assembly.ca.gov 

Adam  Gray  21  assemblymember.gray@assembly.ca.gov 

Shannon  Grove  34  assemblymember.grove@assembly.ca.gov 

David  Hadley  66  assemblymember.hadley@assembly.ca.gov 

Matthew  Harper  74  assemblymember.harper@assembly.ca.gov 

Roger  Hernandez  48  assemblymember.hernandez@assembly.ca.gov 

Chris  Holden  41  assemblymember.holden@assembly.ca.gov 



Jacqui  Irwin  44  assemblymember.irwin@assembly.ca.gov 

Brian  Jones  71  assemblymember.jones@assembly.ca.gov 

Reggie  Jones–Sawyer  59  assemblymember.jones‐sawyer@assembly.ca.gov 

Young  Kim  65  assemblymember.kim@assembly.ca.gov 

Tom  Lackey  36  assemblymember.lackey@assembly.ca.gov 

Marc  Levine  10  assemblymember.levine@assembly.ca.gov 

Eric  Linder  60  assemblymember.linder@assembly.ca.gov 

Patty  Lopez  39  assemblymember.lopez@assembly.ca.gov 

Evan  Low  28  assemblymember.low@assembly.ca.gov 

Brain  Maienschein  77  assemblymember.maienschein@assembly.ca.gov 

Devon  Mathis  26  assemblymember.mathis@assembly.ca.gov 

Chad  Mayes  42  assemblymember.mayes@assembly.ca.gov 

Kevin  McCarty  7  assemblymember.mccarty@assembly.ca.gov 

Jose  Medina  61  assemblymember.medina@assembly.ca.gov 

Melissa  Melendez  67  assemblymember.melendez@assembly.ca.gov 

Kevin  Mullin  22  assemblymember.mullin@assembly.ca.gov 

Adrin  Nazarian  46  assemblymember.nazarian@assembly.ca.gov 

Jay  Obernolte  33  assemblymember.obernolte@assembly.ca.gov 

Patrick  O’Donnell  70  assemblymember.o’donnell@assembly.ca.gov 

Kristen  Olsen  12  assemblymember.olsen@assembly.ca.gov 

Jim  Patterson  23  assemblymember.patterson@assembly.ca.gov 

Bill  Quirk  20  assemblymember.quirk@assembly.ca.gov 

Anthony  Rendon  63  assemblymember.rendon@assembly.ca.gov 

Sebastian  Ridley‐
Thomas 

54  assemblymember.ridley‐thomas@assembly.ca.gov 

Freddie  Rodriguez  52  assemblymember.rodriguez@assembly.ca.gov 

Rudy  Salas  32  assemblymember.salas@assembly.ca.gov 

Miguel  Santiago  53  assemblymember.santiago@assembly.ca.gov 

Marc  Steinorth  40  assemblymember.steinorth@assembly.ca.gov 

Mark  Stone  29  assemblymember.stone@assembly.ca.gov 

Tony  Thurmond  15  assemblymember.thurmond@assembly.ca.gov 

Phil  Ting  19  assemblymember.ting@assembly.ca.gov 

Donald  Wagner  68  assemblymember.wagner@assembly.ca.gov 

Marie  Waldron  75  assemblymember.waldron@assembly.ca.gov 

Shirley  Weber  79  assemblymember.weber@assembly.ca.gov 

Scott  Wilk  38  assemblymember.wilk@assembly.ca.gov 

Das  Williams  37  assemblymember.williams@assembly.ca.gov 

Jim  Wood  2  assemblymember.wood@assembly.ca.gov 

Cecilia M.   Aguiar‐Curry  4  Assemblymember.Aguiar‐Curry@assembly.ca.gov 

Marc  Berman  24  Assemblymember.berman@assembly.ca.gov 

Raul  Bocanegra  39  Assemblymember.bocanegra@assembly.ca.gov 

Laura  Friedman  43  Assemblymember.friedman@assembly.ca.gov 

Vince  Fong    Assemblymember.fong@assembly.ca.gov 

Heath  Flora    Assemblymember.flora@assembly.ca.gov 

Blanca  Rubio    Assemblymember.rubio@assembly.ca.gov 

 


